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KOKOUSMUISTIO 

 

Aika: Maanantai 3.4.2017 

Paikka: Kerhohuone, Taivaanpankontie 15 

Läsnä: Anni Ylönen asukastoimikunnan puheenjohtaja, kokouksen sihteeri 

Sanna Rantakömi asukastoimikunnan jäsen 

Vesa Tapiainen asukastoimikunnan jäsen 

 Vesa Kari Taivaanpankontie 15:n asukas (läsnä kerhohuoneen ideoinnissa) 

Marko Rantasuo Taivaanpankontie 15:n asukas (läsnä kerhohuoneen ideoinnissa) 

Aihe: Matkalaskut, SOANKin kokous, Taivaanpankontie 15. kerhohuoneen suunnittelu 

 

Linjaus matkalaskuista 

 Vesan matkalasku 

o Keskustelimme asukastoimikunnan jäsenten matkalaskuista. Hyväksyimme Vesan SOANKin 

kokoukseen liittyvän matkalaskun sellaisenaan (kulut yhteensä 209,45 e). 

 Yleinen linjaus asukastoimikunnan jäsenten matkoihin jatkoa ajatellen 

o Matkat korvataan edullisimman julkisen kulkuneuvon mukaan kohtuullisuus huomioiden 

(esimerkiksi matka-aika, matkustusmukavuus). 

o Perustelluista syistä voi käyttää omaa autoa kokousmatkan tekemiseen (esimerkiksi huonot 

julkiset liikenneyhteydet) ja lyhyissä välimatkoissa taksia (esimerkiksi kotoa juna-

/bussiasemalle tai asemalta kokouspaikalle). 

o Hotelli korvataan edullisimman mukaan kohtuullisuus huomioiden (esimerkiksi 

kokouspaikan läheisyys). 

o Mahdollisuuksien mukaan matkasuunnitelma tulee käsitellä asukastoimikunnan 

kokouksessa jo ennen matkan tekemistä. 

o Matkalasku hyväksytään asukastoimikunnan kokouksessa matkan jälkeen. 

 

 

SOANKin kokous 

 Suomen Opiskelija-asukkaiden neuvottelukunnan kokous pidettiin Tampereella 11.–12.3.2017 

o Vesa kertoi kokouksessa läpikäydyistä asioista ja viikonlopun ohjelmasta. 

o Kokouksessa oli puhetta SOANKin rekisteröitymisestä: sen hyvistä ja huonoista puolista. 

Kokouksessa päädyttiin siihen, että neuvottelukunnan ei kannata rekisteröityä. 

 Facebookista löytyy SOANKin sivu nimellä Suomen opiskelija-asukkaiden neuvottelukunta (Soank). 

 Seuraava SOANKin kokous on syys- tai lokakuussa Turussa. 
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Taivaanpankontie 15:n kerhohuone 

 Kerhohuoneen sisustus 

o Asukastoimikunta on päättänyt panostaa kerhohuoneiden viihtyisyyden parantamiseen 

omalla työpanoksellaan, ensimmäisenä kohteena on Taivaanpankontie 15:n kerhohuone. 

o Budjetissa tulee huomioida se, että muihinkin Kuopaksen kohteisiin olisi mahdollista 

toteuttaa vastaava sisustus. 

o Toisaalta tällä hetkellä ei ainakaan asukastoimikunnan tietoon ole tullut muiden 

kerhohuoneiden sisustamisprojekteja. Tällaisia saattaa toki syntyä yhden kerhohuoneen 

uudistamisen myötä, mutta tarvittaessa budjetista voisi vuoron perään kohdentaa 

suuremman osuuden remontointivuorossa olevaan kohteeseen. 

o Kohteessa asuvien Vesa T:n, Vesa K:n ja Markon toiveena on saada tilaan 

harrastusvälineitä, esimerkiksi pingis- tai biljardipöytä. 

o Tilan sisustuksessa tulee huomioida huoneen monipuoliset käyttömahdollisuudet, 

esimerkiksi erilaisten pelien ja lautapelien pelaaminen, vapaamuotoinen oleskelu, 

tulevaisuudessa ehkä television ja elokuvien katselu. 

 Huonekalut 

o Kerhohuoneessa on tällä hetkellä paljon ylimääräisiä, osin rikkinäisiä huonekaluja. 

o Vesa T., Vesa K. ja Marko käyvät yhdessä läpi huonekalut ja merkkaavat huoneeseen jäävät 

sekä kaatopaikalle päätyvät huonekalut. 

o Kaatopaikalle menevistä huonekaluista ilmoitetaan Kuopakselle, joka hoitaa ne pois. 

o Tällä hetkellä huoneeseen näyttäisi jäävän ainakin punainen sohva ja nojatuoleista 

parhaimmankuntoiset. 

 Pinnat 

o Kerhohuoneen pinnat (seinät, katto) ovat kohtuullisen siistit. Jonkun yhden tai useamman 

seinän voisi maalata jollakin raikkaalla värillä tilan elävöittämiseksi. 

o Lattia on tilan luonnonvalon määrään nähden hyvin tumma sekä muutenkin 

vanhanaikainen. Anni selvittää Tuulalta, onko tilaan mahdollisesti tulossa lattiaremontti 

(kohteen asunnoissa on tällä hetkellä meneillään lattiaremontteja). Selvitetään myös 

mahdollisen remontin aikataulu. 

 Sisustus 

o Tilaan voisi hankkia esimerkiksi pingis- tai biljardipöydän, budjetti ja tila huomioiden. 

Pingispöytä voisi olla taitettava, jolloin se mahdollistaisi tilan monipuolisemman käytön. 

Vesa selvittää näiden hintoja ja vaatimaa tilaa. 

o Tilassa olisi hyvä olla istumapaikkoja ja pöytä tai useampia pöytiä. Istumapaikat voivat olla 

esimerkiksi noja- tai säkkituoleja. 

o Tarvittaessa voisi hankkia lisävalaisimia – tällä hetkellä tilassa loisteputkivalaisimet katossa. 

Esimerkiksi jalkalamppu toisi tilaan viihtyisämmän tunnelman. 

o Matto lisäisi tilan viihtyisyyttä, mikäli sellainen/sellaisia on mahdollista hankkia tilaan 

laitoshuoltajien työn puolesta. 

 Kustannukset 

o Anni selvittää Tuulalta, kuka maksaa mahdollisen pintaremontin ja huonekalujen 

kuljetuksen kaatopaikalle, ja mikä on lopullinen kerhohuoneen sisustamiseen varattu 

budjetti. 

 



Kuopaksen Asukastoimikunta 3/2017 

3 / 3 

 

Talousasiat 

Vesan matkalasku 209,45 e, tilitys Vesalle. 

Kokoustarjoilut 19,72 e, tilitys Annille. 

 

Muuta huomioitavaa 

Keskustelimme asukastoimikunnan jäsenten virkistystoiminnasta. Mahdollisesti voisimme esimerkiksi nyt 

kevään aikana pitää jonkun kokouksen ravintolassa. 

 

Seuraava kokous 

Ajankohta sovitaan myöhemmin, paikkana Taivaanpankontie 15. kerhohuone. 

 

Kuopio 5.4.2017 

Anni Ylönen, kokouksen sihteeri 

 

 


